2

	Российская Федерация
Архангельская область

	АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального образования

«северодвинск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от  21.09.2015 № 476-па
г.Северодвинск Архангельской области

О внесении изменения в муниципальную программу «Управление муниципальным имуществом и земельными ресурсами Северодвинска»

В целях совершенствования процесса формирования, реализации и мониторинга  реализации муниципальной программы «Управление муниципальным имуществом и земельными ресурсами Северодвинска»  и в соответствии с требованиями Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ муниципального образования «Северодвинск», утвержденного постановлением Администрации Северодвинска от 30.10.2013 №  426-па,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в  муниципальную программу «Управление муниципальным имуществом и земельными ресурсами Северодвинска», утвержденную постановлением Администрации Северодвинска от 19.11.2013 № 463-па (в редакции от                               17.06.2015), изменение:

изложив Приложение № 4 к Программе в прилагаемой редакции.

2. Отделу по связям со средствами массовой информации Администрации Северодвинска опубликовать (обнародовать) настоящее постановление на официальном интернет-сайте Администрации Северодвинска.

Мэр Северодвинска                                                                                                  М.А. Гмырин
Николаев С.В.
58-23-22